
UKE 47 1. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden

BESKJEDER BURSDAGER

● TORSDAG KOMMER HELSESYKEPLEIER ELI OG TAR EN
NY ØKT MED DRAGE I MAGEN.

HIPP HURRA FOR

TINDE-SOFIE

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle

JEG KAN KJENNE
IGJEN, SKRIVE, HØRE
OG SI BOKSTAVENE
OG LYDENE B OG Æ

JEG VET AT PLUSS,

+, LEGGE TIL OG

ADDERE BETYR DET
SAMME.

JEG HOLDER ORDEN
PÅ
GARDEROBEPLASSEN
MIN.

Æ ER A SOM BÆRER E,
ÆRE VÆRE A FOR DET!

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag

NORSK ZEPPELIN:
OPPG 1 OG 2 SIDE 104
OPPG 1 SIDE 107
EKSTRA:
OPPG 1 SIDE 110

MATTE:
MATTESNAKK S. 36

NORSK ZEPPELIN:
OPPG 1 OG 2 SIDE 105
LES SIDE 106 + OPPG 1

EKSTRA:
OPPG 2 SIDE 110

OPPGAVEARK MATTE
VELG S.1 ELLER S.2
( 2 ER LITT VANSKELIGERE)

TA GJERNE MED BÅLMAT OG EN VEDKUBBE🙂



TIMEPLAN Mandag (08.30 - 13.30) Tirsdag (08.30 - 13.30) Onsdag (08.30 - 13.00) Torsdag (08.30 - 14.00) Fredag (08.30 - 13:00)

Før lunsj Leketime

Samling + frukt

Norsk / Musikk

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Gym

Leketime

Samling + frukt + mattefilm

Tur

Etter lunsj Utelek

NaSa / K&H

Samling

Utelek

NaSa / Matte

Samling

Utelek

Engelsk / Krle

Samling

Utelek

Norsk / Matte

Ipad

Samling

Utelek / Logg

Samling

1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 1. trinn:
482 43 875

Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no
Solfrid.Gillebo@kristiansand.kommune.no
Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no
Amalie.Thomassen@kristiansand.kommune.no
Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no
Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no

Flekkerøy skole
Sildenestangen 50
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE:

Bokstav / lyd: Bb og Ææ
Språklek: Tingord (substantiv)

Addisjon (legge til)
Pluss
Pluss har sammenheng med =

My body
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